
Türk qonaq Hərbi Qənimətlər Parkında 

Ölkəmizdə səfərdə olan Şimali Kipr Türk Cümhuriyyətinin Prezidenti 
Ersin Tatarın rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti oktyabrın 14-də Hərbi 
Qənimətlər Parkını ziyarət edib.

Prezident Ersin Tatara Hərbi Qə-
nimətlər Parkında rəşadətli Azərbay-
can Ordusunun 44 günlük Vətən mü-

haribəsi və antiterror tədbirləri zamanı 
 düşməndən ələ keçirdiyi hərbi qənimət-
lərin bir qisminin nümayiş olunduğu 

barədə məlumat verilib.
Qeyd olunub ki, parkda Vətən mü-

haribəsində düşməndən qənimət götü-
rülən 300-dən çox eksponat, o cümlə-
dən 150-dək ağır texnika, tanklar, döyüş 
maşınları, artilleriya qurğuları, zenit-ra-
ket kompleksləri, atıcı silahlar, hərbi 
nəqliyyat vasitələri sərgilənir. Burada ən 
yaddaqalan eksponatlardan biri Azər-
baycan Silahlı Qüvvələrinin işğaldan 
azad olunan torpaqlarda düşməndən 
qənimət götürdüyü 2000-dən çox avto-
mobilin nömrə nişanlarından hazırlanan 
“Qarabağ Azərbaycandır!” lövhəsidir. 

Qonağa Azərbaycan Ordusunun 
sentyabrın 19–20-də Qarabağda keçir-
diyi lokal xarakterli antiterror tədbirləri 
nəticəsində Şuşa–Xankəndi yolundan 
götürülən və Bakıya gətirilərək Hərbi 
Qənimətlər Parkında nümayiş etdirilən 
tank barədə də ətraflı məlumat verilib. 

Şimali Kipr Türk Cümhuriyyətinin  
Prezidenti Hərbi Qənimətlər Parkındakı 
videozala da baş çəkib, Vətən mühari-
bəsinə dair videoçarxı izləyib.

Sonda "Qarabağ  Azərbaycandır!" 
lövhəsinin qarşısında xatirə şəkli çəkdi-
rilib. 

XİN AŞPA-nın son qətnamə və 
tövsiyəsini qətiyyətlə rədd edir 

Avropa Şurası Parlament Assambleyasının (AŞPA) 2023-cü il 12 oktyabr 
tarixli 2517 (2023) saylı qətnaməsini və 2260 (2023) saylı tövsiyəsini qətiyyətlə 
rədd edir və şiddətlə qınayırıq. Bu barədə Azərbaycan XİN-in şərhində bildirilib.

Qeyd edilib ki, bu qurum Azərbayca-
na münasibətdə növbəti dəfə qərəzsiz 
yanaşma nümayiş etdirmək imkanına 
malik olmadığını göstərir. AŞPA Ermənis-
tana məxsus separatçı rejim və ərazisin-
dəki qeyri-qanuni erməni silahlı qüvvələri 
tərəfindən təhlükəsizliyinə və ərazi bü-
tövlüyünə əsas təhdidin aradan qaldırıl-
ması istiqamətində Azərbaycanın həyata 
keçirdiyi tədbirləri alqışlamaq əvəzinə, 
əsassız şayiələrə və müəyyən dövlətlə-
rin bölgəmizdə Azərbaycanı ləkələyən 
məkrli siyasətinə əsaslanan yanaşma 
nümayiş etdirməkdə davam edir.

Bu sənədlər Avropa Şurasının bey-
nəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə, 
xüsusilə də bütün üzv dövlətlərin bey-
nəlxalq səviyyədə tanınmış sərhədləri 
daxilində müstəqilliyi, suverenliyi və ərazi 
bütövlüyünə hörmətlə bağlı öhdəliklə-
rini bir daha təsdiq edən əsas qərar və 
sənədlərinə açıq şəkildə zidd olmaqla 
yanaşı, Ermənistanı Azərbaycana qarşı 
növbəti təcavüzə və revanşizmə təhrik 
edir.

Terrorçuluğa qarşı 24 saatlıq lokal 
mübarizə tədbirlərinə aparan hadisələrin 
təhrif olunmuş şəkildə təqdim edilməsi, 
habelə BMT-nin regiona həyata keçirilən 
iki missiyası və Ermənistandakı BMT-nin 
Qaçqınlar üzrə Ali Komissarlığı tərəfin-
dən müsbət qiymətləndirildiyi və Azər-
baycanın hər hansı zorakılıq tətbiq et-
mədiyi təsdiqləndiyi kimi, Azərbaycanın 
humanitar hüquqa hörmətinə və erməni 
əsilli yerli mülki sakinlərin insan hüquqla-
rının pozulmasının qarşısını almaq üçün 
ölkəmiz tərəfindən həyata keçirilmiş lazı-
mi tədbirlərə məhəl qoyulmaması, AŞPA 
çərçivəsində Azərbaycana qarşı uzun-
müddətli qərəzin göstəricisidir.

Diqqətə çatdırılıb ki, bundan əlavə 
son on ayda Laçın yolundan hərəkət-
lə bağlı AŞPA-nın əsassız iddiaları və 
Ermənistanın Laçın sərhəd-buraxılış 
məntəqəsi ilə bağlı iddialarını yekdilliklə 
rədd edən Beynəlxalq Ədalət Məhkəmə-
sinin 2023-cü il 6 iyul tarixli qərarına 
məhəl qoyulmaması ilə yanaşı, məh-
kəmənin qərarlarının yanlış şərh edilməsi 
qəbuledilməzdir. 

“AŞPA Azərbaycan və Ermənistan 
arasında sülh səylərinin perspektivlərinə 
xələl gətirən Azərbaycana qarşı əsas-
sız və qərəzli addımları dayandırmalı-
dır. Eyni zamanda, Avropa Şurasının 
mexanizmlərindən Azərbaycana qarşı 
istifadəyə yönəlmiş uzaqgörən olmayan 
cəhdlər tamamilə əks nəticə verir, bu kimi 
cəhdlər Azərbaycanın regionda davamlı 
sülhün təmin edilməsi və Azərbaycanın 
Qarabağ bölgəsində yerli erməni sakin-
lərlə bağlı reinteqrasiya planları istiqamə-
tində fəaliyyətini davam etdirmək əzmini 
sarsıda bilməz”, – deyə açıqlamada vur-
ğulanıb. 

YAP Sədrinin müavini Nepalda

Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri 
Tahir Budaqov Nepalın paytaxtı Katmanduda keçirilən Asiya-Avropa Siyasi 
Forumunun 5-ci iclası çərçivəsində Asiya Siyasi Partiyaları Beynəlxalq 
Konfransı Daimi Komitəsinin 40-cı iclasında iştirak edib.

Daimi Komitənin sədri, Koreya Res-
publikasının keçmiş xarici işlər naziri 
Çunq Eu-yonq qurumun yeni üzvlərini 
təqdim edib. O, Tahir Budaqovun YAP-ın 
Daimi Komitədəki yeni təmsilçisi qismin-
də fəaliyyətinin ICAPP-ın qarşıya qoydu-
ğu hədəflərə çatmasına və ICAPP-YAP 
əlaqələrinin inkişafına töhfə verəcəyinə 
əminliyini bildirib.

YAP Sədrinin müavini YAP ilə ICAPP 
arasında səmərəli əməkdaşlığın bundan 
sonra da yüksələn xətlə inkişaf edəcə-
yinə əminliyini ifadə edib. Tahir Budaqov 
bu məqsədlə yaxın gələcəkdə qurumun 
növbəti tədbirlərindən birinin Bakıda ke-
çiriləcəyinə ümidvar olduğunu bildirib.

* * *
Yeni Azərbaycan Partiyası Sədrinin 

müavini – Mərkəzi Aparatın rəhbəri Ta-
hir Budaqov oktyabrın 14-də Nepalın 
paytaxtı Katmanduda keçirilən və 16 
ölkədən 26 siyasi partiya nümayən-
dəsinin qatıldığı Asiya-Avropa Siyasi 
Forumunun 5-ci iclasında iştirak edib.

ICAPP Daimi Komitəsinin üzvü, 
AEPF-nin həmsədri Racan Bhattarayın 
moderatorluğu ilə “Pandemiyadan sonra-
kı dövrdə maliyyə sabitliyinin qorunması” 
mövzusunda keçirilən sessiyada YAP 
Sədrinin müavini Tahir Budaqov çıxış 
edib. 

YAP Sədrinin müavini çıxışında Azər-
baycanın pandemiya dönəmində döv-
lət siyasətinin təkcə milli məzmun kəsb 
etmədiyini, eyni zamanda, beynəlxalq 
əhəmiyyət daşıdığını söyləyərək bu kon-
tekstdə Prezident İlham Əliyevin qlobal 
səviyyədə göstərdiyi təşəbbüsləri - Azər-
baycanın uğurla sədrlik etdiyi Türk Şura-
sının və Qoşulmama Hərəkatının pande-
miyaya qarşı mübarizəyə həsr olunmuş 
Zirvə görüşlərinin keçirilməsini, 2020-ci 
ilin dekabr ayında BMT Baş Assambleya-
sının dövlət və hökumət başçıları səviy-
yəsində Xüsusi sessiyasının baş tutma-
sını diqqətə çatdırıb. 

XQ

Füzulidə məskunlaşanların sayı 1000-ə çatır 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 

tapşırığına uyğun olaraq, yenidən qurulan Füzuli şəhərinə 
keçmiş məcburi köçkünlərin qayıdışı davam edir. Dünən 28 
ailə olmaqla, 117 nəfər Füzuli sakini doğma yurduna qovuşub. 

Bununla da Füzuli şəhərində 258 ailə olmaqla, 928 nəfərin 
daimi məskunlaşması təmin edilib. Qarşıdakı günlərdə Füzuli 
şəhərinə ailələrin köçürülməsi davam edəcək.

XQ

TÜRKSOY Daimi Şurasının növbəti iclası 
Türkmənistanda keçiriləcək

Mədəniyyət Nazirliyi və TÜRKSOY-un birgə təşkilatçılığı 
ilə oktyabrın 14-də Şuşada keçirilən TÜRKSOY Mədəniyyət 
Nazirləri Daimi Şurasının 40-cı iclasının yekun tədbiri 
keçirilib.

İclasda maliyyə işlərinin tənzimlənməsi, kadr məsələlərin, 
iş qaydaları və sair məsələlər üzrə vacib qərarlar qəbul edilib.

Qeyd edək ki, TÜRKSOY Daimi Şurasının 41-ci iclası gələn 
ilin noyabr ayında Türkmənistanda keçiriləcək.

XQ

Ersin Tatar: Türkiyə, Azərbaycan və  
Şimali Kipr bir millət, üç dövlətdir

Can Azərbaycanda səfərdə olmaqdan çox məmnunam. Qardaş ölkəyə 
200 nəfərdən ibarət nümayəndə heyəti ilə gəlmişik. Tarixi günlər yaşayırıq. 
Ölkəmizə dəstəyinə görə Prezident İlham Əliyevə, Azərbaycan xalqına 
təşəkkür edirik. Türkiyə, Azərbaycan və Şimali Kipr bir millət, üç dövlətdir.

Bunu Azərbaycanda səfərdə olan 
Şimali Kipr Türk Cümhuriyyətinin Prezi-
denti Ersin Tatar oktyabrın 14-də təşkil 
olunan mətbuat konfransında deyib. 

Bu günlərdə Şimali Kiprdə Azərbay-
can xalqının Ümummilli lideri Heydər  

Əliyevin 100 illik yubileyinin yüksək sə-
viyyədə qeyd edildiyini bildirən Prezident 
Ersin Tatar Ulu öndərin təkcə Azərbayca-
nın deyil, bütün Türk dünyasının qüruru 
olduğunu vurğulayıb. 

Türkiyənin Şimali Kiprin qarantı oldu-

ğunu, qardaş Azərbaycanın da ölkəsinin 
yanında yer aldığını qeyd edən Ersin 
Tatar Şimali Kiprin də öz növbəsində, 
Türkiyənin və Azərbaycanın yanında ol-
duğunu diqqətə çatdırıb. O, Şimali Kipr 
Türk Respublikasının Mədəniyyət və 
Təqdimat Günləri çərçivəsində mühüm 
görüşlər keçirdiklərini, ölkələrimizin tu-
rizm, elm, təhsil və tələbə mübadiləsi 
sahəsində əməkdaşlığı davam etdirəcək-
lərini qeyd edib. 

“Azərbaycanın uzun illərdən son-
ra ərazi bütövlüyünü tam bərpa etməsi 
bizi də ürəkdən sevindirdi. Biz bu gün 
bir-birimizə daha yaxın olmalıyıq. Türk-
dilli dövlətlər öz güclərini birləşdirməlidir. 
Azərbaycan dövləti, xalqı, mediası Şimali 
Kiprin haqq səsinin dünyaya çatdırılma-
sına böyük dəstək göstərir. Dəstəyə və 
qonaqpərvərliyə görə sonsuz təşəkkürü-
müzü bildiririk”, - deyə Ersin Tatar vurğu-
layıb.

Ersin Tatar ölkəsinin müstəqilliyinin 
tanınması məsələsinə də toxunub və 
bu istiqamətdə görülən işlərdən danışıb. 
Türk Dövlətləri Təşkilatının müşahidəçi 
üzvü olmağın üstünlüklərini qeyd edən 
Ersin Tatar Azərbaycanın həmişə Türk 
dünyasının sıx birləşməsinə töhfə verdi-
yini vurğulayıb.

Bakıda qardaş məmləkətin  
foto və geyim sərgisi 

Həmin gün Bakıda Şimali Kipr Türk 
Cümhuriyyəti mədəniyyət və təqdimat 
günləri çərçivəsində “Foto və Kipr türk 
geyimləri” sərgisi təşkil olunub. 

Sərgidə Şimali Kipr Türk Cümhuriy-
yətinin Prezidenti Ersin Tatar, bu ölkə-
nin Azərbaycandakı nümayəndəliyinin 
rəhbəri Ufuk Arca Turganer, Türkiyənin 
ölkəmizdəki səfiri Cahit Bağçı və bir çox 
rəsmi nümayəndələr, diplomatlar iştirak 
ediblər. 

Şimali Kipr Türk Cümhuriyyətinin 
Prezidenti Ersin Tatar sərginin açılış mə-
rasimində çıxış edərək dost və qardaş 
Azərbaycanda bu cür tədbirlərin təşkilini 
yüksək qiymətləndirib, Türk dünyasında 
birliyin önəmini vurğulayıb. 

Prezident Ersin Tatar bildirib ki, sərgi-
də nümayiş olunan fotolar müxtəlif döv-
rlərdə Şimali Kiprdəki həyatı əks etdirir. 

Sərgidə rəsm əsərləri, Şimali Kiprə 
məxsus geyimlər nümayiş etdirilib, milli 
rəqslər ifa olunub. 

“Azərbaycanlılar Birliyi” Xabarovsk vilayətinin ictimai təşkilatı “Rusiya: 
etnik komfort. Uzaq Şərq xalqlarının tarixi, mədəniyyəti, ənənələri” II 
Regionlararası gənclər forumunda iştirak edib.

Forumda “Azərbaycanlılar  Birliyi”ni 
Səbinə İsgəndərovanın rəhbərliyi ilə 
gənclər təmsil edib. Gənclər komandası 
Uzaq Şərqdə yaşayan xalqların birləş-
məsinə və mədəniyyətlərinin müxtəlifliyi 
ilə tanışlığına yönəlmiş “Mədəniyyətlərin 

kaleydoskopu” Beynəlxalq festival la-
yihəsini təqdim edib. Komandaya II dərə-
cəli diplom və müsabiqənin tərəfdaşların-
dan xatirə mükafatları təqdim edilib.
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